[image: ]                             Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  января 2025 года						№

г. Нерчинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Нерчинский район» № 59 от 25.11.2009 года
«Об административной комиссии муниципального района
 «Нерчинский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссии и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Забайкальском крае», в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Нерчинский район», с целью эффективного исполнения, возложенных на администрацию государственных полномочий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	  1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 25.11.2009 года № 59 «Об административной комиссии муниципального района «Нерчинский район».
	  2. Утвердить изменения в приложение № 1 постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 25.11.2009 года № 59 «Об административной комиссии муниципального района «Нерчинский район» (прилагается).
	3. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Нерчинская звезда».
	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Нерчинская звезда».

И.о. Главы муниципального района
«Нерчинский район»							Б.Н. Протасов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Утверждено
Постановлением администрации
муниципального района
«Нерчинский район»
от «27» января 2025 г. № 1

СОСТАВ
административной комиссии муниципального района
 «Нерчинский район»

1. Вартанян Наталья Александровна – начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального района «Нерчинский район», председатель комиссии.
1. Карташова Наталья Владимировна – главный специалист по регламентам, архивным документам, спорту, молодежной политике и связям общественности администрации городского поселения «Нерчинское»;, заместитель председателя комиссии.
1. Артемьева Ирина Михайловна – консультант отдела по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального района «Нерчинский район», ответственный секретарь комиссии.
1. Члены комиссии:
        - Семёнова Дарья Игоревна - ведущий специалист отдела по кадрам МКУ  «Центр МТО»;
- Гробов Владимир Николаевич – начальник юридического отдела МКУ  «Центр МТО»;
- Михнев Роман Сергеевич –заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Нерчинскому району подполковник полиции (по согласованию);
- Муромова Елена Юрьевна – сотрудник ОМВД России по Нерчинскому району (по согласованию).

_____________

image1.png